

KOSZTORYS OFERTOWY

NAZWA INWESTYCJI : REMONT NAWIERZCHNI DRÓG GMINNYCH W MIEJSCOWOŚCI JANÓW
ADRES INWESTYCJI : JANÓW DZIAŁKA NR 10
INWESTOR : GMINA ELBLĄG
ADRES INWESTORA : ul. Browarna 85, 82-300 Elbląg
WYKONAWCA ROBÓT : Transport Ciężarowy Kupno i Sprzedaż Materiałów Budowlanych Radosław Kamecki
ADRES WYKONAWCY : ul. Stawowa 6 82-316 Milejewo
BRANŻA WOD-KAN : roboty ziemne

DATA OPRACOWANIA : 22..03.2021

Stawka roboczogodziny : 19.30 zł

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	65.00 %R, S
Zysk [Z]	10.00 %R+Kp(R), S+Kp(S)
Koszty zakupu [Kz]	10.00 %M
VAT [V]	23.00 %Σ(R+Kp(R)+Z(R), M+Kz(M), S+Kp(S)+Z(S))

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	49153.35 zł
Podatek VAT	:	11305.27 zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	60458.62 zł

Słownie: sześćdziesiąt tysięcy czterysta pięćdziesiąt osiem i 62/100 zł

WYKONAWCA
WEASCIEL
Radosław Kamecki

Data opracowania
22..03.2021

INWESTOR :

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa wyceny	Opis	Klucz wykonawczy	Jedn. miary	Ilość	Cena zł	Wartość zł (6 x 7)
1	2	3	4	5	6	7	8
1.1	Roboty przygotowawcze						
1	KNR 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych -trasa dróg w terenie równinnym -tyczenie trasy i granic pasadrogowego		km	0.22	8000.00	1760.00
d.1.	0119-03						
1							
2	KNR 2-01	Ręczne ścinanie i karczowanie krzaków i podszycia: dużej gęstości wraz ze zniszczeniem systemu korzeniowego		ha	0.08	20874.79	1669.98
d.1.	0109-04						
1							
3	KNP 01 1318-02.01	Wykoszenie terenów zielonych i poboczy		m ²	1320	0.34	448.80
d.1.							
1							
4	KNR 2-21	Odmładzanie starszych drzew przez wycięcie suchych i połamanych gałęzi, odcięcie odrostów i prześwietlenie korony wysokości 4,5m, przy średnicy pni : ponad 41 cm poniżej 90 cm, Wywóz i utylizacja gałęzi na magazyn Wykonawcy		szt.	15	143.21	2148.15
d.1.	0104-06 +						
1	KNR 2-01						
1	0110-03						
1.2	Roboty ziemne						
5	KNR 2-01	Roboty ziemne wykonane koparkami podsiębiernymi w gruncie kat. III gr do 15 cm wraz z rozplantowaniem i zagęszczeniem urobku (wyprofilowanie, zagęszczenie i nadanie spadków projektowych nawierzchni z kruszywa w celu przygotowania podłoża pod ułożenie płyt)		m ³	99	65.94	6528.06
d.1.	0209-04 +						
2	KNR 2-01						
2	0214-04						
6	KNR 2-01	Nasypy wykonywane mechanicznie z gruntów kat. III z transportem urobku na nasyp samochodami na odl. do 1 km wraz z formowaniem i zagęszczeniem nasypu i zwilżeniem w miarę potrzeby warstw zagęszczanych wodą (uzupełnienie pod poboczami - materiał częściowo pozyskany z wykopu)		m ³	99	80.93	8012.07
d.1.	0235-02						
2							
1.3	Podbudowy						
7	KNR 2-31	Mechaniczne profilowanie i zagęszczenie podłoża pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni w gr.kat.I-IV		m ²	990	1.71	1692.90
d.1.	0103-04						
3							
8	KNR 2-31	Mechaniczne zagęszczenie warstwy odsączającej w korycie lub na całej szer.drogi - grub.warstwy po zag. 10 cm		m ²	759	9.32	7073.88
d.1.	0104-05						
3							
1.4	Nawierzchnia						
9	KNR 2-01	Układanie dróg kołowych i placów, z płyt drogowych żelbetowych: pełnych o pow.1 szt. ponad 3,0 m ² (Płyty zrozbioru -oczyszczenie, segregowanie w cenie		m ²	660	14.70	9702.00
d.1.	0129-06						
4							
10	KNR 2-31	Nawierzchnie betonowe -warstwa górna o grubości: 20 cm -jezdni główna (uzupełnienie klinów między płytami Krotność = 4		m ²	6.8	135.84	923.71
d.1.	0308-03						
4							
1.5	Roboty wykończeniowe						
11	KNR 2-31	Pobocza i nawiazania z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie, betonowego frakcji 0-31, 5 mm -grubośćpo zagęszczeniu 15 cm		m ²	330	27.86	9193.80
d.1.	0114-05						
5							
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT							49153.35
Podatek VAT							11305.27
Ogółem wartość kosztorysowa robót							60458.62

WŁAŚCICIEL

Radosław Kamecki